
ZZaarrzząąddzzeenniiee  BBuurrmmiissttrrzzaa  MMiiaassttaa  

NNrr  ZZPP..227700..1100..22001144  

            zz  ddnniiaa  0077..0055..22001144  

 

 

w sprawie procedury udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej  

nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30000 euro,  

o których mowa w art. 4 pkt. 8 ustawy – prawo zamówień publicznych z dnia  

29 stycznia 2004r /tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz  

z 2014r.po.423/. 

 
 

Na podstawie art. 31 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym -/tj. Dz. U z 2013 poz. 594,645,1318 i z 2014r.poz.379/ oraz art. 44 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / tj.Dz.U.2013 poz. 885, 938, 1646 

i z 2014r.poz.379/ zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1) Ustalam procedurę udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej  

nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro,  

o których mowa w art. 4 pkt. 8 ustawy – prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004r.  

2) Powyższa procedura udzielania zamówień publicznych regulowana będzie  

w układzie: 

-  zamówienia publiczne o wartości szacunkowej od 10 000 zł do wyrażonej  

w złotych równowartości kwoty 14 000 euro – załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia  

-  zamówienia publiczne o wartości szacunkowej od 14 000 do 30 000 euro- 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

3) Zobowiązuję naczelników wydziałów do przestrzegania zasad ustalonych  

procedurą, o której mowa w ust. 1 i 2. 

 

 



§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta z dnia 12.12.2012r Nr ZP.270.21.2012  

w sprawie instrukcji dot. Udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 

nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14000 euro,  

o których mowa w art. 4  pkt. 8  ustawy – prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004r. 

 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Burmistrz Miasta Sandomierza 

        mgr inż. Jerzy Borowski 

 

 

 

 

 

 

 


